
Sportschützenverband Kreis 4 Neckartal
Ergebnis Kreismeisterschaft 2019

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich

SSV Eberbach 1487 897  NR
Kerstin Liebsch 300 
Annette Schatz 299 
Gabriele Hammer-Zeitler 298 

1. SSV Moosbrunn 885  
Thomas Bayer 297 
Elke Zimmermann 295 
Ute Wegner 293 

2. SSV Spechbach 880  
Klemens Repper 294 
Brigitte Sach 294 
Ulrich Reinhardt 292 

3. SSV Brombach 1925 e.V. 877  
Roland Schnepf 296 
Jürgen Seib 295 
Silvia Seib 286 

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren I männlich  

1. Bayer,  Thomas SSV Moosbrunn  99  99  99  297 NR
2. Repper,  Klemens SSV Spechbach  97  98  99  294
3. Wirth,  Wolf-Dieter SG Neckargemünd  99  96  98  293

1.11.71 Luftgewehr Auflage - Senioren I weiblich  

Liebsch,  Kerstin SSV Eberbach 1487 100 100 100  300 NR
1. Zimmermann,  Elke SSV Moosbrunn  98  99  98  295
2. Sach,  Brigitte SSV Spechbach  97  99  98  294
3. Seib,  Silvia SSV Brombach 1925 e.V.  97  98  91  286

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren II männlich  

1. Schnepf,  Roland SSV Brombach 1925 e.V.  98  98 100  296 NR
2. Seib,  Jürgen SSV Brombach 1925 e.V.  98  98  99  295
3. Reinhardt,  Ulrich SSV Spechbach  97  97  98  292
4. Scheepers,  Detlef SSV Moosbrunn  96  95  94  285
5. Bussmann,  Rudolf SSV Zwingenberg  92  96  95  283
6. Heck,  Roland SSV Zwingenberg  83  89  89  261

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren II weiblich  

1. Schatz,  Annette SSV Eberbach 1487 100 100  99  299 NR
2. Hammer-Zeitler,  Gabriele SSV Eberbach 1487 100 100  98  298
3. Wegner,  Ute SSV Moosbrunn  96  98  99  293

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich

1. SSV Spechbach 2 894  
Horst Elfner 300 
Norbert Brunner 300 
Hans Jürgen Kopietz 294 
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2. SSV Eberbach 1487 893  
Wulfrin Schatz 298 
Lothar Braun 298 
Klaus Bickel 297 

SG Neckargemünd 891  
Gerd Ueberrhein 297 
Reinhard Zahn 297 
Jens Gomille 297 

3. SSV Eberbach 1487 2 888  
Werner Gose 298 
Anne Gliese 296 
Friedrich Oeß 294 

4. SSV Spechbach 876  
Manfred Braun 298 
Herbert Streib 289 
Peter Poser 289 

5. SSV Spechbach 3 871  
Ulrich Haffner 295 
Edwin Rößler 290 
Ernst Bauer 286 

6. SSV Moosbrunn 867  
Gudrun Zettl 294 
Werner Wegner 292 
Willi Wolf 281 

7. SSV Brombach 1925 e.V. 858  
Fritz Heinzmann 290 
Dieter Layer 288 
Rudolf Wichert 280 

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren III männlich  

1. Schatz,  Wulfrin SSV Eberbach 1487  99 100  99  298
2. Braun,  Lothar SSV Eberbach 1487  99 100  99  298
3. Bickel,  Klaus SSV Eberbach 1487  99  99  99  297

Gomille,  Jens SG Neckargemünd 100  99  98  297
4. Haffner,  Ulrich SSV Spechbach  99 100  96  295
5. Rößler,  Edwin SSV Spechbach  95  95 100  290
6. Layer,  Dieter SSV Brombach 1925 e.V.  94  96  98  288
7. Hettmansperger,  Hans-Peter SSV Eberbach 1487  94  95  94  283
8. Wolf,  Willi SSV Moosbrunn  98  91  92  281
9. Rexroth,  Kurt SSV Zwingenberg  88  94  92  274

1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren III weiblich  

1. Gliese,  Anne SSV Eberbach 1487  99  98  99  296
2. Zettl,  Gudrun SSV Moosbrunn  97  98  99  294
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1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV männlich  

1. Elfner,  Horst SSV Spechbach 100 100 100  300 NR
2. Braun,  Manfred SSV Spechbach  99 100  99  298
3. Ueberrhein,  Gerd SG Neckargemünd  99  98 100  297
4. Zahn,  Reinhard SG Neckargemünd  98 100  99  297
5. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach  96  99  99  294
6. Wegner,  Werner SSV Moosbrunn  96  97  99  292
7. Bauer,  Ernst SSV Spechbach  94  95  97  286
8. Wunderlich,  Erich SSV Zwingenberg  92  91  96  279
9. Breitinger,  Rudolf SSV Zwingenberg  89  91  91  271

1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V männlich  

1. Brunner,  Norbert SSV Spechbach 100 100 100  300 NR
2. Gose,  Werner SSV Eberbach 1487  99 100  99  298
3. Oeß,  Friedrich SSV Eberbach 1487  98  97  99  294
4. Hahn,  Günter SG Neckargemünd  98 100  95  293
5. Heinzmann,  Fritz SSV Brombach 1925 e.V.  96  97  97  290
6. Streib,  Herbert SSV Spechbach  95  96  98  289
7. Zeitler,  Franz SSV Eberbach 1487  95  97  97  289
8. Poser,  Peter SSV Spechbach  96  98  95  289
9. Kaufmann,  Otto SSV Zwingenberg  99  98  88  285

10. Wichert,  Rudolf SSV Brombach 1925 e.V.  94  92  94  280
11. Büttner,  Peter SSV Zwingenberg  85  93  88  266
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